Model Oprema (dodatni paketi)

Mazda 3 Hatchback [ rrooano JOsnovna oprema
Mazda 3 Hatchback Osnovna oprema
Mazda 3 Hatchback Osnovna oprema
Mazda 3 Hatchback Osnovna oprema
Mazda 3 Hatchback Osnovna oprema
Mazda 3 Hatchback Osnovna oprema
Mazda 3 Hatchback Osnovna oprema
Mazda 3 Hatchback Osnovna oprema
Mazda 3 Hatchback Osnovna oprema
Mazda 3 Hatchback Osnovna oprema
Mazda 3 Hatchback Plus

Mazda 3 Hatchback Plus

Mazda 3 Hatchback Plus

Mazda 3 Hatchback Plus(Sound)

PRODANO
PRODANO

Mazda 3 Hatchback GT
Mazda 3 Hatchback GT
Mazda 3 Hatchback Plus
Mazda 3 Hatchback GT Plus
Mazda 3 Hatchback GT Plus
Mazda 3 Hatchback GT Plus
Mazda 3 Hatchback T Plus
Mazda 3 Hatchback GT Plus
Mazda 3 Hatchback GT Plus
Mazda 3 Hatchback GT Plus

Mazda 3 Hatchback GT Plus(Sound)
Mazda 3 Hatchback GT Plus(Sound)
Mazda 3 Hatchback GT Plus(Sound)
Mazda 3 Hatchback GT Plus(Sound)
Mazda 3 Hatchback GT Plus(Sound)
Mazda 3 Hatchback GT Plus(Sound)
Mazda 3 Hatchback GT Plus(Sound)
Mazda 3 Hatchback
Mazda 3 Hatchback GT Plus

Model Oprema (dodatni paketi)

Mazda 3 SEDAN Osnovna oprema
Mazda 3 SEDAN Osnovna oprema
Mazda 3 SEDAN Osnovna oprema
Mazda 3 SEDAN Osnovna oprema

Plus(Sound/Luxury/Style/Safety)

Mazda 3 SEDAN
Mazda 3 SEDAN

Plus
Plus

Mazda 3 SEDAN Plus

Mazda 3 SEDAN Plus
Mazda 3 SEDAN Plus(Sound/Style)
Mazda 3 SEDAN Plus

Mazda 3 SEDAN Plus

Mazda 3 SEDAN GT Plus

Mazda 3 SEDAN GT Plus

Mazda 3 SEDAN GT Plus(Sound)
Mazda 3 SEDAN GT

Mazda 3 SEDAN GT

Mazda 3 SEDAN
Mazda 3 SEDAN

GT Plus(Sound/Luxury/Safety)
GT Plus(Sound/Luxury/Safety)

Mazda 3 SEDAN GT Plus(Sound/Luxury/Safety)

MAZDA 3 HATCHBACK

Motor / Mjenjaé / Pogon

Benzinski motor (Skyactiv-G122)/Ruéni mjenja&/FWD
Benzinski motor (Skyactiv-G122)/Ru&ni mjenja&/FWD
Benzinski motor (Skyactiv-G122)/Ruéni mjenja&/FWD
Benzinski motor (Skyactiv-G122)/Ru&ni mjenja&/FWD
Benzinski motor (Skyactiv-G122)/Ruéni mjenja&/FWD
Benzinski motor (Skyactiv-G122)/Ru&ni mjenja&/FWD
Benzinski motor (Skyactiv-G122)/Ruéni mjenja&/FWD
Benzinski motor (Skyactiv-G122)/Ru&ni mjenja&/FWD
Benzinski motor (Skyactiv-G122)/Ruéni mjenja&/FWD
Benzinski motor (Skyactiv-G122)/Ru&ni mjenja&/FWD
Benzinski motor (Skyactiv-G122)/Ruéni mjenja&/FWD
Benzinski motor (Skyactiv-G122)/Ru&ni mjenja&/FWD
Benzinski motor (Skyactiv-G122)/Ruéni mjenja&/FWD
Benzinski motor (Skyactiv-G122)/Ru&ni mjenja&/FWD
Benzinski motor (Skyactiv-X180)/Ruéni mjenja&/FWD
Benzinski motor (Skyactiv-X180)/Ruéni mjenjaé/FWD
Dizelski motor (Skyactiv-D116)/Ruéni mjenjaé/FWD
Benzinski motor (Skyactiv-X180)/Ruéni mjenja¢/FWD
Benzinski motor (Skyactiv-X180)/Ruéni mjenja&/FWD
Benzinski motor (Skyactiv-X180)/Ruéni mjenjal/FWD
Benzinski motor (Skyactiv-X180)/Ruéni mjenja&/FWD
Benzinski motor (Skyactiv-X180)/Ruéni mjenjal/FWD
Benzinski motor (Skyactiv-X180)/Ruéni mjenja&/FWD
Benzinski motor (Skyactiv-X180)/Ruéni mjenjal/FWD
Benzinski motor (Skyactiv-X180)/Ruéni mjenja&/FWD
Benzinski motor (Skyactiv-X180)/Ruéni mjenjal/FWD
Benzinski motor (Skyactiv-X180)/Ruéni mjenja&/FWD
Benzinski motor (Skyactiv-X180)/Ruéni mjenjal/FWD
Benzinski motor (Skyactiv-X180)/Ruéni mjenja&/FWD
Benzinski motor (Skyactiv-X180)/Ruéni mjenjal/FWD
Benzinski motor (Skyactiv-X180)/Ruéni mjenja&/FWD
Benzinski motor (Skyactiv-G122)/Ruéni mjenja¢/FWD
Benzinski motor (Skyactiv-X180)/Automatski mjenja¢/FWD

MAZDA 3 SEDAN

Motor / Mjenja& / Pogon

Benzinski motor (Skyactiv-G122)/Ruéni mjenja¢/FWD
Benzinski motor (Skyactiv-G122)/Ruéni mjenja&/FWD
Benzinski motor (Skyactiv-G122)/Ruéni mjenja¢/FWD
Benzinski motor (Skyactiv-G122)/Ruéni mjenja&/FWD
Benzinski motor (Skyactiv-G122)/Ruéni mjenja¢/FWD
Benzinski motor (Skyactiv-G122)/Ruéni mjenja&/FWD
Benzinski motor (Skyactiv-G122)/Ruéni mjenja¢/FWD
Benzinski motor (Skyactiv-G122)/Ruéni mjenja&/FWD
Benzinski motor (Skyactiv-G122)/Ruéni mjenja¢/FWD
Dizelski motor (Skyactiv-D116)/Ruéni mjenjaé/FWD
Benzinski motor (Skyactiv-G122)/Automatski mjenja¢/FWD
Benzinski motor (Skyactiv-X180)/Ruéni mjenja&/FWD
Benzinski motor (Skyactiv-X180)/Ruéni mjenja&/FWD
Benzinski motor (Skyactiv-X180)/Ruéni mjenjaé/FWD
Benzinski motor (Skyactiv-X180)/Automatski mjenja¢/FWD
Benzinski motor (Skyactiv-X180)/Automatski mjenja¢/FWD
Benzinski motor (Skyactiv-X180)/Ruéni mjenja&/FWD
Benzinski motor (Skyactiv-X180)/Automatski mjenja¢/FWD
Benzinski motor (Skyactiv-X180)/Automatski mjenja¢/FWD

Boja

Arctic bijela nemetalik
Snowflake bijela Pearl
Snowflake bijela Pearl
Snowflake bijela Pearl
Jetcrna

Machine siva metalik

Soul crvena Crystal metalik
Soul crvena Crystal metalik
Soul crvena Crystal metalik
Soul crvena Crystal metalik
Machine siva metalik
Machine siva metalik

Soul crvena Crystal metalik
Snowflake bijela Pearl
Machine siva metalik

Soul crvena Crystal metalik
Machine siva metalik
Snowflake bijela Pearl
Polymetal siva metalik
Polymetal siva metalik
Machine siva metalik

Soul crvena Crystal metalik
Soul crvena Crystal metalik
Soul crvena Crystal metalik
Snowflake bijela Pearl
Jetcrna

Machine siva metalik

Soul crvena Crystal metalik
Soul crvena Crystal metalik
Soul crvena Crystal metalik
Soul crvena Crystal metalik
Polymetal siva metalik
Arctic bijela nemetalik

Boja

Machine siva metalik

Soul crvena Crystal metalik
Soul crvena Crystal metalik
Soul crvena Crystal metalik
Arctic bijela nemetalik
Snowflake bijela Pearl
Jetcrna

Soul crvena Crystal metalik
Soul crvena Crystal metalik
Machine siva metalik

Soul crvena Crystal metalik
Jetcrna

Soul crvena Crystal metalik
Machine siva metalik
Machine siva metalik
Machine siva metalik

Soul crvena Crystal metalik
Jetcrna

Soul crvena Crystal metalik

AKCISKA CUJENA ZA KUPCA
(s PDV-om i PPMV-om)

163.091 kn
166.490 kn
166.490 kn
166.490 kn
166.490 kn
167.520 kn
168.550 kn
168.550 kn
168.550 kn
168.550 kn
178.090 kn
178.090 kn
179.120 kn
180.665 kn
190.865 kn
191.915 kn
194.750 kn
199.265 kn
199.265 kn
199.265 kn
200.315 kn
201.365 kn
201.365 kn
201.365 kn
202.940 kn
202.940 kn
203.990 kn
205.040 kn
205.040 kn
205.040 kn
205.040 kn
207.725 kn
213.845 kn

AKCIJSKA CJENA ZA KUPCA
(s PDV-om i PPMV-om)

167.250 kn
168.280 kn
168.280 kn
168.280 kn
173.391 kn
176.790 kn
176.790 kn
178.850 kn
191.210 kn
194.575 kn
197.885 kn
199.130 kn
201.230 kn
203.855 kn
208.505 kn
208.505 kn
223.280 kn
238.955 kn
243.155 kn

Provjerite posebnu ponudu za vozila s liste. Kolitina vozila je ogranicena. Vise informacija o ponudi potraZite kod najblizeg Mazda partnera. Lista je posljednji put azurirana 5.5.2020.



Model

Mazda 6
Mazda 6
Mazda 6
Mazda 6
Mazda 6
Mazda 6
Mazda 6
Mazda 6
Mazda 6
Mazda 6
Mazda 6
Mazda 6
Mazda 6

Model

Mazda 6 Wagon
Mazda 6 Wagon
Mazda 6 Wagon

Model

Mazda CX-30
Mazda CX-30
Mazda CX-30
Mazda CX-30
Mazda CX-30
Mazda CX-30
Mazda CX-30
Mazda CX-30
Mazda CX-30

Model

Mazda CX-5
Mazda CX-5
Mazda CX-5
Mazda CX-5
Mazda CX-5
Mazda CX-5
Mazda CX-5
Mazda CX-5
Mazda CX-5
Mazda CX-5
Mazda CX-5
Mazda CX-5
Mazda CX-5
Mazda CX-5
Mazda CX-5
Mazda CX-5

Oprema (dodatni paketi)

Challenge

Revolution

Revolution
Revolution
Revolution
Revolution
Revolution Top
Takumi Plus
Takumi Plus
Takumi Plus
Takumi Plus
Takumi Plus
Attraction

Oprema (dodatni paketi)

(esoomo ] challenge

PRODANO

PRODANO

PRODANO

PRODANO

PRODANO

PRODANO

PRODANO
PRODANO

PRODANO

PRODANO

Attraction
Revolution

Oprema (dodatni paketi)

Osnovna oprema

Plus

Osnovna oprema

Plus

Plus(Sound/Style)
Plus(Sound/Style/Luxury/Safety)
Plus(Sound/Style/Luxury/Safety)
GT Plus(Sound/Luxury/Safety)
GT Plus(Sound/Luxury/Safety)

Oprema (dodatni paketi)

Osnovna oprema
Challenge
Revolution
Revolution
Revolution
Takumi
Revolution Top
Revolution
Revolution
Revolution Top
Takumi Plus
Revolution TOP
Revolution TOP
Takumi Plus
Takumi Plus
Takumi Plus

MAZDA 6 SEDAN

Motor / Mjenjaé / Pogon

Dizelski motor (Skyactiv-CD150)/Ruéni mjenjaé/FWD
Benzinski motor (Skyactiv-G165)/Ru&ni mjenja&/FWD
Benzinski motor (Skyactiv-G165)/Ruéni mjenja&/FWD
Benzinski motor (Skyactiv-G165)/Ru&ni mjenja&/FWD
Benzinski motor (Skyactiv-G165)/Ruéni mjenja&/FWD
Benzinski motor (Skyactiv-G194)/Automatski mjenja&/FWD
Dizelski motor (Skyactiv-CD184)/Ruéni mjenjaé/FWD
Benzinski motor (Skyactiv-G194)/Automatski mjenja&/FWD
Dizelski motor (Skyactiv-CD184)/Ruéni mjenjaé/FWD
Dizelski motor (Skyactiv-CD184)/Ruéni mjenja&/FWD
Dizelski motor (Skyactiv-CD184)/Ruéni mjenjaé/FWD
Dizelski motor (Skyactiv-CD184)/Automatski mjenjaé/FWD
Dizelski motor (Skyactiv-CD150)/Ruéni mjenjaé/FWD

MAZDA 6 WAGON

Motor / Mjenjaé / Pogon

Benzinski motor (Skyactiv-G145)/Ruéni mjenja¢/FWD
Benzinski motor (Skyactiv-G145)/Ruéni mjenja&/FWD
Dizelski motor (Skyactiv-CD150)/Ruéni mjenjaé/FWD

MAZDA CX-30

Motor / Mjenjaé / Pogon

Benzinski motor (Skyactiv-G122)/Ruéni mjenja&/FWD
Benzinski motor (Skyactiv-G122)/Ruéni mjenja¢/FWD
Dizelski motor (Skyactiv-D116)/Ruéni mjenjaé/FWD
Dizelski motor (Skyactiv-D116)/Ruéni mjenjaé/FWD
Dizelski motor (Skyactiv-D116)/Ruéni mjenja&/FWD
Benzinski motor (Skyactiv-G122)/Ruéni mjenja¢/FWD
Benzinski motor (Skyactiv-G122)/Automatski mjenja&/FWD
Benzinski motor (Skyactiv-X180)/Ruéni mjenjaé/FWD
Benzinski motor (Skyactiv-X180)/Automatski mjenjaé/AWD

Motor / Mjenjaé / Pogon

Benzinski motor (Skyactiv-G165)/Ruéni mjenja&/FWD

Benzinski motor (Skyactiv-G165)/Ruéni mjenja¢/FWD

Benzinski motor (Skyactiv-G165)/Ruéni mjenja&/FWD

Dizelski motor (Skyactiv-CD150)/Automatski mjenja¢/FWD
Benzinski motor (Skyactiv-G194)/Automatski mjenjal/AWD
Dizelski motor (Skyactiv-CD150)/Automatski mjenjaé/AWD
Benzinski motor (Skyactiv-G194)/Automatski mjenjal/AWD
Dizelski motor (Skyactiv-CD184)/Automatski mjenjaé/AWD
Dizelski motor (Skyactiv-CD184)/Automatski mjenjaé/AWD
Benzinski motor (Skyactiv-G194)/Automatski mjenjal/AWD
Benzinski motor (Skyactiv-G194)/Automatski mjenjal/AWD
Dizelski motor (Skyactiv-CD184)/Automatski mjenjaé/AWD
Dizelski motor (Skyactiv-CD184)/Automatski mjenjaé/AWD
Dizelski motor (Skyactiv-CD184)/Automatski mjenjaé/AWD
Dizelski motor (Skyactiv-CD184)/Automatski mjenjaé/AWD
Dizelski motor (Skyactiv-CD184)/Automatski mjenjaé/AWD

Boja

Soul crvena Crystal metalik
Titanium flash

Machine siva metalik

Soul crvena Crystal metalik
Soul crvena Crystal metalik
Machine siva metalik

Soul crvena Crystal metalik
Machine siva metalik
Snowflake bijela Pearl
Jetcrna

Machine siva metalik
Jetcrna

Machine siva metalik

Boja

Machine siva metalik
Soul crvena Crystal metalik
Machine siva metalik

Boja

Snowflake bijela Pearl
Deep Crystal plava

Sonic srebrna metalik

Soul crvena Crystal metalik
Soul crvena Crystal metalik
Soul crvena Crystal metalik
Soul crvena Crystal metalik
Machine siva metalik
Machine siva metalik

Boja

Titanium flash

Arctic bijela nemetalik
Deep Crystal plava

Sonic srebrna metalik
Machine siva metalik

Soul crvena Crystal metalik
Machine siva metalik

Soul crvena Crystal metalik
Soul crvena Crystal metalik
Soul crvena Crystal metalik
Sonic srebrna metalik
Snowflake bijela Pearl
Machine siva metalik
Machine siva metalik
Machine siva metalik

Soul crvena Crystal metalik

AKCISKA CIJENA ZA
KUPCA (s PDV-om i
PPMV-om)
220.795 kn
242.806 kn
243.796 kn
245.083 kn
245.083 kn
267.834 kn
288.691 kn
292.579 kn
297.983 kn
297.983 kn
298.993 kn
324.054 kn
251.650 kn

AKCIJSKA CJENA ZA KUPCA
(s PDV-om i PPMV-om)

213.514 kn
228.536 kn
265.558 kn

AKCUSKA CUUENA ZA KUPCA
(s PDV-om i PPMV-om)

177.170kn
190.560 kn
195.450 kn
211.200 kn
224.850 kn
225.170 kn
244.160 kn
244.704 kn
287.779 kn

AKCUSKA CUUENA ZA KUPCA
(s PDV-om i PPMV-om)

198.949 kn
216.894 kn
245.833 kn
290.268 kn
293.783 kn
308.633 kn
312.222 kn
313.592 kn
313.592 kn
314.747 kn
324.847 kn
330.257 kn
331.267 kn
344.902 kn
344.902 kn
345.912 kn

Provjerite posebnu ponudu za vozila s liste. Kolitina vozila je ogranicena. Vise informacija o ponudi potraZite kod najblizeg Mazda partnera. Lista je posljednji put azurirana 5.5.2020.



